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PROSPETTO DISPONIBILITA'
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2022/23 DATA: 12/08/2022
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA

IS G.RAINERI EHPCIS00200V

PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA AD01 EH

AD01
PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA EH

PCIS00200V IS G.RAINERI AD01 EH



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE CLASSE DI 

CONCORSO

Codice tipo 

posto 

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE OF

ORE OF 

DISPONIBILI
Note

PROSPETTO DISPONIBILITA'
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2022/23 DATA: 12/08/2022
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA

AD01 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PCIS00200V IS G.RAINERI AD01 EH 11H

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I.I.S "GIANDOMENICO 

ROMAGNOSI"
AD01 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

IS G.RAINERI EH

EH

PCIS00400E IS MATTEI AD01

PCIS00200V

PCIS00300P

PCIS00300P
I.I.S "GIANDOMENICO 

ROMAGNOSI"
AD01 EH

EH



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE CLASSE DI 

CONCORSO

Codice tipo 

posto 

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE OF

ORE OF 

DISPONIBILI
Note

PROSPETTO DISPONIBILITA'
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2022/23 DATA: 12/08/2022
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16H

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PCIS007002

PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI AD01

IS TRAMELLO CASSINARI EH

IS GUGLIELMO MARCONIPCIS006006 AD01 EH

AD01IS MATTEIPCIS00400E

PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI AD01 EH



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE CLASSE DI 

CONCORSO

Codice tipo 

posto 

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE OF

ORE OF 

DISPONIBILI
Note

PROSPETTO DISPONIBILITA'
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2022/23 DATA: 12/08/2022
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PIACENZA

1

AD01 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14H

1

1

1

1

1

AD01 1

1

1

1

7H

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15H

1

1

1

1

1

AD01 1

1

1

1

9H
PCTD07000P SAN COLOMBANO AD01 EH

AD01 EH

PCPM010008
LICEI GIULIA MOLINO 

COLOMBINI
AD01 EH

PCIS007002

PCPC010004

PCPM010008

PCPS02000T

LICEI GIULIA MOLINO 

COLOMBINI
AD01

LS LORENZO RESPIGHI AD01

PCPC010004 LC M. GIOIA

IS TRAMELLO CASSINARI EH

AD01PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI EH

LC M. GIOIA EH


